
Rada Miasta Wojcieszów 

Protokół nr XII 

XII Sesja w dniu 26 czerwca 2025  
Obrady rozpoczęto 26 czerwca 2025 o godz. 11:00, a zakończono o godz. 13:37 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Raport o stanie Gminy Wojcieszów za 2024 rok. 

a) Przedstawienie raportu o stanie gminy przez Burmistrza Miasta Wojcieszów. 

b) Debata nad raportem. 

c) Głosowanie nad projektem uchwały Nr XII.62.2025 w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta Wojcieszów wotum zaufania. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 

sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

a)   Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów wraz z 

informacją o stanie mienia komunalnego za 2024 rok. 

b)  Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół w 

Jeleniej Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów za 2024 rok. 

c)   Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Wojcieszów za 2024 rok. 

d)   Debata nad sprawozdaniem. 

e)   Głosowanie nad projektem uchwały Nr XII.63.2025 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 

       6.   Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 
a) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Wojcieszów za 2024 rok 

b)  Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół w 

Jeleniej Górze w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Miasta Wojcieszów za 2024 rok. 

c)  Dyskusja. 

d) Głosowanie nad projektem uchwały Nr XII.64.2025 w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Miasta Wojcieszów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 

rok. 

        7.  Rozpatrzenie projektów uchwał: 
a) Nr XII.65.2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2024 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rejonowa w 

Wojcieszowie. 



b) Nr XII.66.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok oraz zmiany Uchwały 

Budżetowej na 2025 rok. 

c) Nr XII.67.2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 

d) Nr XII.68.2025 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu górniczego "Połom" w Wojcieszowie. 

8. Przedstawienie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024 dla Gminy 

Wojcieszów. 

9. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 

10. Interpelacje i zapytania radnych. 

11. Sprawy różne. 

12. Zamknięcie sesji. 

1. Otwarcie obrad. 
Głosowano w sprawie: Sprawdzenie obecności.  
Wyniki głosowania 
OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 
Wyniki imienne: 
OBECNY (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNY (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 

Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta złożył wniosek o zmianę porządku obrad poprzez 
dodanie pkt 7 e) Nr XII.69.2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z 
Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie. 

Wniosek poddano pod głosowanie: 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 
Porządek obrad został rozszerzony o pkt 7 e).  
 
2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami - Pan Piotr Dajcz 
Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 
 
 
 



 
3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym- Pan Sławomir Maciejczyk 
Burmistrz Miasta przedstawił informację. 
 
4. Raport o stanie Gminy Wojcieszów za 2024 rok. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił i omówił raport o stanie Gminy 
Wojcieszów za 2024 rok. 
a) Przedstawienie raportu o stanie gminy przez Burmistrza Miasta Wojcieszów. 
b) Debata nad raportem. 
c) Głosowanie nad projektem uchwały XII.62.2025 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta 
Wojcieszów wotum zaufania. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XII.62.2025 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta 
Wojcieszów wotum zaufania. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 
Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła oraz omówiła sprawozdania oraz 
przedstawiła opinię RIO we Wrocławiu zespół w Jeleniej Górze. 
a) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów wraz z informacją o 
stanie mienia komunalnego za 2024 rok. 
b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół w Jeleniej 
Górze o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Wojcieszów za 2024 rok. 
c) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Wojcieszów za 2024 rok. 
d) Debata nad sprawozdaniem. 
e) Głosowanie nad projektem uchwały Nr XII.63.2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XII.63.2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 



Monika Mazurek, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 
a) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Miasta Wojcieszów za 2024 rok 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Elżbieta Kowalczyk przedstawiła wniosek KR w 
sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta Wojcieszów za rok 2024. 
b) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu zespół w Jeleniej 
Górze w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta 
Wojcieszów za 2024 rok. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Elżbieta Kowalczyk odczytała Uchwałę nr 
VII/85/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 09 
czerwca 2025 r. w sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów w 
sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Wojcieszów absolutorium za 2024 rok 
c) Dyskusja. 
d) Głosowanie nad projektem uchwały Nr XII.64.2025 w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Miasta Wojcieszów absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 
Głosowano w sprawie: udzielenia Burmistrzowi Miasta Wojcieszów absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2024 rok. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
7. Rozpatrzenie projektów uchwał: 
a) Nr XII.65.2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2024 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rejonowa w 
Wojcieszowie. 
Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XII.65.2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego za rok 2024 Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Przychodnia Rejonowa w Wojcieszowie..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-



Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
b) Nr XII.66.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok oraz zmiany Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok. 
Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XII.66.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 
oraz zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok..  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
c) Nr XII.67.2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wojcieszów. 
Pani Danuta Sikora przedstawiła oraz omówiła projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XII.67.2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy Wojcieszów. 
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
d) Nr XII.68.2025 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu górniczego "Połom" w Wojcieszowie. 
Pan Michał Mandziuk z firmy NEOPOLIS omówił projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XII.68.2025 w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu górniczego "Połom" w Wojcieszowie.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
 



Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
e) Nr XII.69.2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym 
Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie. 
Pan Sławomir Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: uchwały Nr XII.69.2025 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie.  
Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (13) 
Kinga Bomok-Rogal, Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, 
Elżbieta Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Piotr Mejer, Anna Pawlak, Anna Rak-
Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz 
NIEOBECNI (2) 
Monika Mazurek, Sabina Żak 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że uchwała została 
podjęta. 
 
8. Przedstawienie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2024 dla Gminy 
Wojcieszów. 
Pani Żaneta Kronenberger pracownik MOPS przedstawiła sprawozdanie.  
 
9. Sprawozdania Przewodniczących Komisji Rady z działalności. 
Radna Elżbieta Kowalczyk Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej przedstawiła sprawozdanie. 
Radna Anna Pawlak Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawiła 
sprawozdania. 
Radna Paulina Bujak-Bomok Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu, Edukacji i Infrastruktury 
Technicznej. 
Radna Anna Łuka Przewodnicząca Komisji ds. Zdrowia, Spraw Społecznych, Turystyki i 
Bezpieczeństwa. 
 
10. Interpelacje i zapytania radnych – brak.  
 
11. Sprawy różne. 
W dyskusji wzięli udział: 
Radna Anna Pawlak zapytała, czy będą zamontowane barierki, ławka (przesłała w 
wiadomości do Burmistrza miejsce lokalizacji ławki) oraz progi zwalniające na ul. Nadrzecznej 



– Bolesława Chrobrego zapytała również co dalej w temacie kortu tenisowego. Pan Burmistrz 
Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że będzie wykonany montaż barierek, progów i ławki.  
Radny Maciej Widajewicz zapytał, czy jest szansa na wyremontowanie odcinka drogi 
prowadzącego do piekarni w Wojcieszowie. Pan Burmistrz odpowiedział, że w przyszłym 
roku zostanie wykonany remont nawierzchni tej drogi oraz drogi na ulicy Sadowej.  
Radna Jolanta Sałek przypomniała o potrzebie zamontowania lustra na wyjeździe z ulicy Jana 
Kochanowskiego na ulicę Górniczą. 
Radna Elżbieta Kowalczyk zapytała kto odpowiada na nasadzenia koło fontanny roślin z 
prośbą o ich uporządkowanie.  
Radna Karolina Lewicka zapytała, kiedy będą wymieniane urządzenia na placach zabaw. Pan 
Burmistrz Sławomir Maciejczyk planowana wymiana jest na jesień 2025 lub wiosna 2026 r.  
Przewodniczący Rady Pan Piotr Dajcz odczytał pisma jakie wpłynęły do Rady Miasta, 
pierwsze pismo dot. zawiadomienia o utworzeniu komitetu inicjatywy uchwałodawczej w 
ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej – w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec 
planowanej eksploatacji złoża ,,Jurczyce I’’. Drugie pismo dot. wniosku (apelu) mieszkanki 
Wojcieszowa o podjęcie działań mających na celu uchronienie mieszkańców Wojcieszowa 
przed negatywnymi skutkami przedsięwzięcia inwestycji ‘’Jurczyce I’’. 
Radna Paulina Bujak-Bomok zwróciła się z prośbą o przedstawienie stanowiska Rady Miasta 
Wojcieszów w sprawie planowanej inwestycji ‘’Jurczyce I’’. 
Radna Karolina Lewicka przedstawiła stanowisko Rady Miasta Wojcieszów w sprawie 
planowanej inwestycji. Stanowisko dostępne jest w BIP-ie (Rada Miasta – Stanowiska  Rady 
Miasta). 
 
12. Zamknięcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów Pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad został 
wyczerpany i zamknął obrady XII sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
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